
РЕШЕНИЕ 

Совета депутатов муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» 

Об избрании председателя Совета депутатов муниципального образования 
«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» 

Принято Советом депутатов муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский 

район Удмуртской Республики»                                 « 29 » сентября 2021 года 

 

В соответствии со статьей 40 Федерального Закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации", Законом Удмуртской Республики от 30.03.2021 №41-РЗ «О 
преобразовании муниципальных образований, образованных на территории 
Камбарского района Удмуртской Республики, и наделении вновь образованного 
муниципального образования статусом муниципального округа», Временным 
порядком работы Совета депутатов муниципального образования 
«Муниципальный округ Камбарский район» Удмуртской Республики первого 
созыва, Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ 
Камбарский район Удмуртской Республики 

Р Е Ш А Е Т:  

Избрать Ижболдину Елизавету Моисеевну, депутата Совета депутатов 
муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район 
Удмуртской Республики первого созыва по четырехмандатному избирательному 
округу №1 председателем Совета депутатов муниципального образования 
«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» первого 
созыва, осуществляющим полномочия на профессиональной постоянной основе 
на срок полномочий Совета депутатов муниципального образования 
«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» первого 
созыва. 

Председательствующий на первом заседании 
первой сессии Совета депутатов муниципального 
образования «Муниципальный округ Камбарский 
район Удмуртской 
Республики»                                                                                А.Ф.Климовских 
 
 
г.Камбарка 
от 29 сентября 2021 года 
№ 2 
 


